お得意先様 各位 平成29年1月5日

社名ロゴデザイン変更のご案内

拝啓

貴社におかれましては、いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配にあずかり、誠にありがとうございます。

さて、今期創業100周年を迎え、社名ロゴデザインを変更することとなりましたので、ご

案内申し上げます。

医療機器専門商社として、益々皆様に愛される企業であり続けるために、社員一丸とな

って次の100年に向かって新たな挑戦を続けてまいります。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

■新社名ロゴ

※従来の「Ｍｙｓｃｏ（マイスコ）」ロゴにつきましては、当社オリジナル商品のブランド

として統一してまいります。